根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规之规定以及上海市印刷服务定点采
购项目招标投标结果，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本
合同：

一、合同主要条件要素：
1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0022-W09777
上海画中画包装印刷有

限公司普通印刷
备注描述: 1(件) 9408.00 9408.00

总价（元） 9408.00

其中国库资金支付

（元）
0.00

自筹资金支付（元） 9408.00

2、合同金额：本合同项目服务费用金额为人民币 玖仟肆佰零捌元整（￥ 9408元整），乙方完成及达到本合同文件规定的

要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用均包含在合同金额中，委托人不再另行支付任何费用。

3、服务时间： 工作日09:00~17:00

4、服务地点： 上海上海市长宁区江苏路街道华山路1076号

5、付款方式： 一次性支付

6、其它需要补充说明的事项：

二、合同文件的组成和解释顺序如下：
1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会谈纪要；

2.本合同书

3.本项目中标或成交通知书

4.乙方的本项目投标文件或响应文件